

HALLITUKSEN KOKOUS

TIEDOTE

Aika: 21.5.2023 klo 14:00

Paikka: Etelälahti, Juttutupa ja teams

Taloustilanne

Erittäin haastava huomioiden Q1/2023 tilikauden toteuma. Tuotoissa erityisesti kaasun ostot/maksut ja sähkön ostot/maksut ovat tuottaneet yhdistykselle tappiota. Saatujen paikkamaksujen osalta tilanne myös erittäin haastava ja niiden osalta tilannetta seurataan Q2/2023 toteumassa. Talouden seurantaan, laskutukseen ja maksujen perintään tullaan tekemään muutoksia kesällä. Maksujen perintään selvitetään perintätoimiston käyttöönottoa.

Tiimien ja toimikuntien asiat

- **Isäntätiimi**
Paikkatilannepäivitystä on tehty ja sitä edelleen jatketaan.
- **Tiedotustiimi**
Instagramtilin ja facebooktilin ylläpitäjiä on lisätty ja niiden kautta tiedotetaan ja markkinoidaan. Yhdistyksen verkkosivuja on päivitetty ja sieltä löytyy ajantasaista tietoa eri asioista.
- **Tapahtumatoimikunta**
Juhannusohjelma on valmisteilla ja siitä tiedotetaan myöhemmin.
- **Turvallisuustoimikunta**
Uudet sammutinkyltit on hankittu ja ne on asennettava.

Etelälahden kannatustuotteet

Selvitetään mahdollisuutta saada sovituskappaleita vaatteista. Asiaan palataan kun saadaan lisätietoa.

Sähköinen varausjärjestelmä ja verkkokauppa

Selvitetään ja valmistellaan sähköisen varausjärjestelmän ja verkkokaupan käyttöönottoa vieraspaikkojen, tilaussaunan yms varauksiin ja maksuihin. Tavoitteena helpottaa alueen isäntätehtäviä ja parantaa asiakaskokemusta sekä maksujen hallintaa. Toimiston kassajärjestelmään tehdään järjestelmäpäivitys viikon 21 aikana.

Uusia jäseniä hyväksyttiin

Kolme uutta jäsentä hyväksyttiin yhdistykseen. Jäseniä nyt 208.

Avantopumpun ja valaistuksen hankinta

Avantopumpun ja valaistuksen hankintaan yhdelle laiturille suhtaudutaan positiivisesti. Taloustilanteen takia seurataan tilannetta heinäkuulle asti ja hankintapäätös tehdään hallituksen elokuun kokouksessa. Mietitään erilaisia tapoja saada tuottoja investoinnista. Pyydetään päivitettyt tarjoukset elokuussa.

Pesukoneiden ja kuivausrumpujen hankinta

Nykyisessä taloudellisessa tilanteessa uusia koneita ei voida hankkia. Pyydetään tarjoukset koneista, joissa maksukortti mahdollisuus. Asiaan palataan kesäkuun kokouksessa kun on saatu tarjoukset ja lisätietoa vaihtoehdoista.

SF -Caravan Etelälahti ry:n ostoaiheet Vantaan kaupungilta

Puheenjohtaja on yhteydessä pankkiin ja selvittää rahoitusmahdollisuudet. Tämän jälkeen suunnitellaan rahoituksen kerääminen. Asiaa käsitellään hallituksen kokouksissa. Yhdistyksen ylimääräinen kokous kutsutaan koolle kun asian käsittelyyn on edellytykset.

Sähkömittareiden luenta ja sähkön laskutus

Alueen kaikki sähkömittarit tarkastusluetaan viikon 24 aikana hallituksen jäsenien toimesta. Tarkasta oma mittarisi 31.5.2023 mennessä ja suorita tasausmaksu 4.6.2023 mennessä toimistolle normaalin tavan mukaisesti. Luentaa varten tiedot otetaan ulos kassajärjestelmästä viikon 23 alussa. Tarkastuksen jälkeen taloudenhoitaja lähettää tasauslaskun kaikille niille, joiden maksua ei ole suoritettu 2 kuukauteen ja se ylittää 50 euroa. Laskuun lisätään aina 5,00 euron laskutuslisä. Laskulle annetaan 14vrk maksuaika. Tämän jälkeen yhdistys käynnistää perintätoimet maksamattomista laskuista. Seuraava tarkastusluenta suoritetaan syksyllä. Sähkömittarit tulee pitää lukittuna. Lukitsemattoman mittarin väärinkäytöksistä vastaa paikan haltija. Muun kuin oman paikan sähkömittarin käyttö tulkitaan sähkövarkaudeksi.

Sähkömittarit tulee jatkossa lukea kuukausittain paikan haltijan toimesta ja suorittaa maksu välittömästi kuukauden vaihtuessa toimistolle.

Isäntäohjeiden päivitys ja käyttöönotto

Uudet kesäkauden isäntäohjeet hyväksyttiin hallituksen kokouksessa ja ne otetaan käyttöön heti. Kesäkauden ohjeet toimistoisännälle ja siivousisännälle löytyvät verkkosivujen isäntävuoro välilehdeltä. Talvikauden ohje lisätään myöhemmin. Juttutuvan isäntäkansio päivitetään ja se tulee tupaan luettavaksi. Isäntäohjeet löytyvät myös toimistosta. Isäntävuorojen varaukset tehdään sähköisesti verkkosivuilta. Vuosipaikkalaisen tulee itse hoitaa isäntävuoron varaus. Mikäli isäntävuorovelvoite laiminlyödään, niin taloudenhoitaja lähettää erotuslaskun huomioiden vuosipaikan ja kausipaikan hintaeron, joka on tällä hetkellä 630 euroa. Laskuun lisätään aina laskutuslisä 5,00 euroa.

Hallitus